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Date:

Heure:
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Demandeur:

Liste des étudiants autorisés à 
composer

Apogée

13



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 2

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  N3PPP15S    Semestre 5 L3 SS PEDICURE PODOLOGUE

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 3

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

17/06/2003

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112308

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

ESCUDIER-DONNADIEU

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

FELIX

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5CAU    UEC 12 - SOINS PALLIATIFS

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

18Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 4

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5CBU    UEC 17 - DÉMARCHE QUALITÉ ET GESTION DES RISQUES

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

19Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 5

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MAU    UEM 1.5 - EXAMEN CLINIQUE

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 6

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MBU    UEM 2.5 - PÉDICURIE

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 7

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MCU    UEM 3.5 - APPAREILLAGES

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 8

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MDU    UEM 4.5 - INTÉGRATION DES SAVOIRS

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 9

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MEU    UEM 5.5 - RECHERCHE

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 10

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MFU    UEM ANGLAIS

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 11

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MGU    UEM AFGSU - SOINS D'URGENCES

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 12

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MHU    STAGE D'ANTICIPATION

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 13

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:39:50

Date:

Heure:

24/11/2023

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

N° Ordre

14/12/2003

11/10/2002

25/01/2002

08/05/1981

17/06/2003

30/12/1983

03/07/2003

13/02/1992

05/09/2001

13/07/1998

17/11/1997

15/12/2003

05/05/2003

23/03/2003

14/02/2002

05/06/2002

15/04/1997

12/03/2002

07/03/2002

05/07/2000

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111146

22007975

22112054

22112287

22112308

22111191

22112006

22109898

22112099

22112201

22111337

22108598

22109244

22109345

22111757

22112306

21605917

22005805

22002476

22112131

N° 
Etudiant

CABRERA

COURTADE

DRYJARD DES GARNIERS

DUPUY

ESCUDIER-DONNADIEU

ESTAQUE

FAURE

GALINIER

GAVELLE

GREUET

HAMENED

KASSIANOW

LE FRANC

LE MEUR

LEYMOND

LY

MAURO-VIGROUX

PUISAIS

ROS

VEDRENNE

Nom

LOU

LISA

THEO

NATHALY

FELIX

ELOISE

AXEL

FANNY

CLEMENCE

CONSTANCE

MATHILDA

EMMA

THIBAULT

EOZEN

LISE

MAXIME

LUCIE

EMMA

SOLINE

MANON

Prénom

Elément pédagogique :  NPPP5MIU    STAGE

N3PPPE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE PEDICURE PODO

20Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :


